Obec Nenince

Cislo

2021000131
2021000132
2021000133
2021000134
2021000135
2021000136
2021000137
2021000138
2021000139
2021000140
2021000141
2021000142
2021000143
2021000144
2021000145
2021000146
2021000147
2021000148
2021000149
2021000150
2021000151
2021000152
2021000153
2021000154
2021000155
2021000156

Popis

poradenské sluzby-odpady
telef.sluzby

najom meracov

zakonny poplatok za uloZenie odpad

zber,odvoz a uskladn.odpadu april 2021

material na testovanie
plyn-zdrav.stredisko
plyn-zdrav.stredisko
plyn-zdrav.stredisko

plyn-KD

plyn-$tadion

dom sluzieb

plyn-podkrovné byty

plyn-M$

plyn-denny stacionar
vSeob.sluzby

odvoz odpadu-testovanie
rekonstr.verejného osvetlenia
odvoz kuch.odpadu

pravne sluzby + GDPR

inzercia v novinach - detsky lekar
najom meracov

el.energia
hydrogeolog.prieskum vodny zdroj
poistné

vSeob.sluzby-tlac r.listkov

Vs

0002021273
8282644450
0202130099
0000210826
0000210825
0002140282
8697595831
8697595832
8697595834
8697585835
8697595836
8697596363
8697596012
8697596031
8697595830
2021000011
0003132021
0002021286
3132111067
0001462021
2135104247
0202130089
5214871251
0055052021
6825652393
0002150014

KHIHA FAKTUR - Prijaté faktury/podla ¢isla dokladu
Obdobie zaknihovania: 05.2021

Dat.zaknih. Suma ICo

01.05.2021 33,00 46508121
01.05.2021 80,26 35763469
03.05.2021 14,40 31437028
03.05.2021 313,80 34140913
03.05.2021 1278,74 34140913
03.05.2021 70,57 46935754
03.05.2021 4,00 35815256
03.05.2021 63,00 35815256
03.05.2021 42,00 35815256
03.05.2021 514,00 35815256
03.05.2021 80,00 35815256
03.05.2021 25,00 35815256
03.05.2021 119,00 35815256
03.05.2021 167,00 35815256
03.05.2021 59,00 35815256
03.05.2021 11981,95 44569262
03.05.2021 360,00 33825351
03.05.2021 582,76 44078129
06.05.2021 6,00 34115901
06.05.2021 85,00 47985917
06.05.2021 48,00 35790253
06.05.2021 14,40 31437028
07.05.2021 625,68 51865467
13.05.2021 3276,00 46140778
13.05.2021 63,72 31595545
24.05.2021 17,40 52309355

Nazov

ENVILPOL,s.r.o0.

Slovak Telekom,a.s.

ista Slovakia s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.
Mikona plus, s.r.o.

MEGA VK s.r.o.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

Obecny podnik Nenince s.r.o.
Martin Hromek - MH Marketing
Grep Slovakia, spol. s.r.o.
Marius Pedersen,a.s.
JUDr. Peter Durica

Petit Press,a.s.

ista Slovakia s.r.o.
SSE,a.s.

HydroGEP, s.r.o.
Komunalna poistoviia,a.s.
Redcom Services s.r.o.



2021000157
2021000158
2021000159
2021000160
2021000161
2021000162
2021000163

aktualizacia programu KEO
vSeob.sluzby

digi sl. DS

telef.sluzby

ochranny odev-testovanie
poistne

material na testovanie

0020210377
2021000013
0030765713
0017630104
0000211192
6817058722
0002140332

24.05.2021
25.05.2021
25.05.2021
25.05.2021
25.05.2021
25.05.2021
28.05.2021

15,00 36739464
5045,00 44569262
14,40 35701722
26,20 35697270
65,89 46775501
18,65 31595545
173,32 46935754

KEO,s.r.o.

Obecny podnik Nenince s.r.o.
Digi Slovakia,s.r.o.

Orange Slovakia,a.s.

Laven s.r.o.

Komunalna poistovria,a.s.
MEGA VK s.r.o.



